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Amerykański ambasador Mark Brzeziński spotkał się w swojej
placówce  dyplomatycznej  z  delegacją  Polskiej  Akcji
Humanitarnej. W jej skład wchodziła między innymi europoseł
Janina Ochojska z Koalicji Obywatelskiej. W ostatnim czasie
agituje ona przeciwko przyznaniu naszemu państwu środków na
rzecz  uchodźców,  natomiast  jesienią  krytykowała  obronę
polskiej granicy przed nielegalnymi imigrantami.

Syn  znanego  amerykańskiego  dyplomaty  polskiego  pochodzenia,
Zbigniewa Brzezińskiego, objął swój urząd całkiem niedawno. W
styczniu został ambasadorem Stanów Zjednoczonych w Warszawie,
zastępując na tym stanowisku Georgettę Mosbacher. Wybór nowego
amerykańskiego  ambasadora  trwał  ponad  rok,  bo  zdaniem
polskiego rządu Brzeziński w związku z więzami rodzinnymi sam
jest polskim obywatelem.

Ostatecznie  Brzeziński  został  wysłany  do  Warszawy  przez
amerykańskiego prezydenta Joe Bidena. Teraz stara się rozwijać
swoje  kontakty  w  Polsce,  dlatego  gościł  dzisiaj  delegację
Polskiej Akcji Humanitarnej. Dyplomata napisał na Twitterze,
że  wolontariusze  to  jego  zdaniem  „prawdziwi  bohaterowie”,
którzy są „niesamowici”, bo pomagają uchodźcom z Ukrainy i
innych państw świata.

W skład delegacji PAH wchodziła także kontrowersyjna europoseł
lewicowo-liberalnej opozycji. Ochojska jest bowiem nie tylko
założycielem  tej  organizacji,  ale  wciąż  łączy  działalność
polityczną z funkcją prezesa Akcji.

Ostatnio o europarlamentarzystce było głośno głównie za sprawą
jej wystąpień w Parlamencie Europejskim. Przekonywała w nich,
że  Polska  wpuszcza  do  siebie  jedynie  uchodźców  „bliskich
kulturowo”, dlatego nie powinna otrzymać przynajmniej części
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unijnych  środków.  Przy  tej  okazji  mówiła  głównie  o
zaangażowaniu  polskich  obywateli,  którzy  mieli  poprawić
wizerunek Polski „niweczony przez ostatnie lata przez rząd”.

W  swojej  wypowiedzi  na  temat  uchodźców  nawiązywała  do
ubiegłorocznych wydarzeń na polsko-białoruskiej granicy, gdy
niewpuszczani  byli  imigranci  zwiezieni  na  nią  przez
białoruskie  władze.  Ochojska  usprawiedliwiała  między  innymi
agresję obcokrajowców atakujących polskie służby.
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